
Formularz Nr 6.2

POTENCJAŁ KADROWY WYKAZ OSÓB
Zamawiający:
Miejski Dom Kultury w Przasnyszu
Im. Stanisława Ostoi Kotkowskiego
Nr sprawy: 2/2022
Na potrzeby postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.:
„Zamówienie na usługę wykonywania nadzoru inwestorskiego przez zespół nadzoru inwestorskiego do inwestycji pn. ,,Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi – Kotkowskiego w Przasnyszu” objętego zamówieniem nr 1/2022”
przedkładamy wykaz osób, które zamierzamy skierować do realizacji niniejszego zadania, celem wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku dysponowania odpowiednim potencjałem kadrowym:

	Poz.
	Imię i nazwisko
	Rodzaj uprawnień
	Forma dysponowania (np. pracownik firmy / zobowiązanie do udostępnienia)
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	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	


………………………dnia ……………..2022 r.                      ……………………………………………….
                                                                                              (podpis)

